Amen. 

ab incarnatione domini nostri Iesu Christi. 

millesimo centesimo. vicesimo sexto. ac 

nostri archiepiscopatus sexagesimo tertio. 

Mense octobre. Indictione quarta. 

 BISANTIUS TRANENSIS ECCLESIE 

ARCHIDIACONUS. 

 HOC EST SIGNUM JOHANNIS 

ARCHIPRESBITERI. 

 Signum tasselgardi sacerdotis. 

 Signum Crisanti diaconi et primicerii. 

 Ista SACERDOTALE FIRMATUR 

CARACTERE. 

pace eterna. E ciò è stato scritto per mano di 

Pietro, diacono e bibliotecario della nostra sede. 

Il che anche per garanzia dello stesso monastero 

ordinammo che fosse contrassegnato con il 

nostro sigillo di piombo. Amen. 

Nell‘anno millesimo centesimo ventesimo 

sesto dall‘incarnazione del Signore nostro Gesù 

Cristo e nel sessantesimo terzo anno del nostro 

arcivescovado, nel mese di ottobre, quarta 

indizione. 

 Bisanzio, arcidiacono della chiesa 

TRANENSIS. 

 Questo è il segno di Giovanni 

arcipresbitero. 

 Segno di Tasselgardo sacerdote. 

 Segno di Crisante, diacono e primicerio. 

 Questo è confermato con carattere 

sacerdotale. 

Note: 

(A) Ottobre della quarta indizione corrisponde al 1125 e non al 1126. L‘anno evidentemente è stato calcolato con il 

metodo greco e pertanto corrisponde all‘anno moderno 1125. 
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(98-99) Doc. 595 (DXCV) an. 1126. 1125. (A) 

 Bisantius servus ihesu christi in sedis 

tranensis presulem ipsius misericordia 

vocatus. Matheo dilecto fratri Venerabili 

abbati monasterii beati laurentii martiris 

christi in aversina civitate edificati. Caritatis 

officium est justis et piis fratrum petitionibus 

benigne favere. atque caritate suadente. 

aliorum commodis providere. ac pie 

postulatio voluntatis effectu debet 

prosequente compleri. Unde nos tam tuis 

quam religiosorum fratrum tuorum 

petitionibus. devote aures accomodamus. et 

ecclesiam sancti Vitalis martiris christi cum 

ecclesia sancti archangeli sibi pertinente. in 

nostra parrochia extra barolitanam civitatem 

edificatam. cum omnibus suis possessionibus 

ac rebus archidiaconi aliorumque nostrae 

ecclesiae clericorum consensu. vestro 

memorato concedimus monasterio. Ad 

honorem vero nostrae sedis sanctae matricis 

ecclesiae. singulis annis in assumptione 

sanctae et gloriosae dei genitricis Mariae. 

duos bonos sckyfatos eidem tranensi sedi 

vestra persolvat ecclesia. Decernimus ergo ut 

nulli omnino hominum liceat ipsas ecclesias a 

nobis concessas temere perturbare aut earum 

possessionis auferre. vel ablatas retinere